ATEN CS22D 2-Port USB DVI KVM Switch

Artikelnummer 14.01.6719 E\TEN

Hersteller ATEN
Hersteller-Art.-Nr. CS22D
EAN (Einzelstuck) 4719264640315
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2-Port USB DVI-Kabel KVM Switch mit Remote-Port-Wahler

Der USB-KVM-Switch mit 2 Ports fur DVI-Grafik CS22D ist ein Gerat, das es ermaoglicht, zwei
Computer von einer einzigen Konsole (Tastatur, Monitor und Maus) zu steuern. Mit dem
CS22D konnen Sie den gewunschten Computer bequem Uber den unabhangigen Port-
Auswahlschalter auswahlen.

Durch sein kompaktes Design ist der CS22U ideal fur Desktop-Anwendungen, die auf
unterschiedlichen Plattformen basieren.

* Eine DVI-D Konsole steuert zwei Computer mit DVI-D und USB Schnittstellen

* Computer Ausswahl Uber Remote Port Selector

* OS Unterstutzung: Windows 2000, Windows XP, Windows Vista, 7, Mac, Sun und Linux
« Uberlegene Video Qualitat- bis 1920 x 1200@60Hz

» Unterstutzt USB hot-plug

* Non-powered

» Unterstutzt USB 2.0 Gerate

Technische Daten

Hersteller ATEN
Produktgruppe KVM-Switches / PC-Shares
Produkttyp KVM-Switch, DVI

Farbe schwarz



Lieferumfang

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

1x CS22D 2-Port USB DVI KVM Switch, 1x Benutzerhandbuch
3.01 cm

9.66 cm

9.95 cm

0.34 kg

60 mm

160 mm

240 mm

0.413 kg



